פרוטוקול מס' 7

מישיבת ועדת העליה והקליטה
יום שני, י"ג באב התשנ"ו (29 ביולי 1996), שעה 13:25

נכחו:

חברי הוועדה:
נ' בלומנטל - היו"ר
ר' ברונפמן
מ' גולדמן
ש' הלפרט
י' וקנין
נ' חזן
ס' לנדבר
א' מסאלה
מ' סולודקין
א' פנס-פז
מ' קליינר
י' שריד